
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice, IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868,
za kterou jedná člen představenstva společnosti Zdeněk Čermák

(dále také jen ,,dárce")

a

Město Blatná
Tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná, IČO: 00250996,

za které jedná starosta obce Ing. Robert Flandera
(dále také jen ,,obdarovaný")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu

1. Předmět smlouvy

1.1 Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví osobní vůz značky ŠKODA,
Modelový kód Citigo, barvy bílé, VIN: TMBZZZAAZKD617903, RZ: 9C7 1445 a že není
žádným způsobem omezena jeho možnost s tímto majetkem disponovat jako hlavní

cenou komunálnI tomboly Plesu jihočeských starostů 2023.

1.2 Dárce tímto daruje vůz - specifikovaný v bodě 1. tohoto článku (dále jen ,,dar")
obdarovanému, a to do jeho ýýlučného vlastnictví a obdarovaný prohlašuje, že celý dar

do svého vlastnictví přijímá. Učelem daru je zajištění sociálnIch potřeb obce.

1.3 Obdarovaný tímto potvrzuje, že celý dar mu byl darujích předán při podpisu této
smlouvy.

2. Další ujeclnánÍ v sQúvislosti s darQvánÍm

2.1 Dar se převádí bez právních vad, dluhů a břemen, na obdarovaného nepřecházejí
v souvislosti s darováním žádné dluhy ani břemena.

2.2 Strany jsou obeznámeny s možností odvdáni
zákoníkem. Vznikne-li dárci právo odvolat dar,
§ 2068 a násl. občanského zákoníku.

2.3 Náklady spojené se sepsáním této smlouvy
obdarovaný.

daru z důvodů stanovených občanským
budou strany postupovat dle ustanovení

nese dárce, poplatky z darování hradí

1



3. Závěrečná ustanovení

3.1 Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou.

3.2 Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v
souvislosti s ni, se řIdi zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, občanský
zákoník a ostatními právními předpisy České republiky.

3.3 Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

3.4 Strany po přečtení této smlouvy prohlašujI, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána vážně, urČitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné
vůle, na dŮkaz čehož připojují níže své podpisy.

v českých Budějovicích dn, g Ŕ'Oc2 3

dárre obdamvaný

Zd
Člen představenstva starosta obce

C3 Auto a.s.
Dl tř%dy HerákCq\'é 1477 m26c31868

37C C£ České Budějov'ce ĚŽJcz2603186e

C«ká m
m.itä&'

3 MĚSTO
BLATNÁ

2



CB Aůto®
ojeté vozy

ŠKODA Citigo

237 000,- Kč
195 868,- Kč bez DPH

Možnost odpočtu DPH:

ANO

Rok výroby:

2019

Barva:

bílá základni

Km:
60 030

Do provozu:

2/2019

STK do:

08/2024

výkon motoru:

44kW

Palivo:

Benzin

VIN:
TMBZZZAAZKD617903

,'|Sbj-""

" q ,
' .' : - "

k

) ¥

m' l C' -',
· ' t ¶'

, .

,q "Ž

C :

výbava:

Dálkové centrální zamykáni, Kontrola tlaku v pneu, Ukazatel vnější teploty, Zadní stěrač s ostřikovačem, EI.
ovládáni oken, Klimatizace mechanická, Nastavitelný volant, kofix, Autorádio, ABS - antiblokovací systim, ASR -
protiskiuový. systém, ESP - stabilizace podvozku, Posilovač řízeni, Airbag řidiče a spolujezdce, Airbag boční,

imobilizér,

7


